
Муниципальное образование «Шенкурское» 
Муниципальный Совет четвёртого созыва 

 
Тридцать третья (очередная) сессия 

 
Решение 

 
от «26» июня 2020 года                                                                                       № 140 
 
 

Об увековечении памяти Добрыниной Любови Александровны  
и установке памятной мемориальной доски на территории  

муниципального образования «Шенкурское» 
 
 
В соответствии с Правилами благоустройства территории муниципального 

образования «Шенкурское», с целью увековечения памяти Добрыниной Любови 
Александровны и установки памятной мемориальной доски на территории 
муниципального образования «Шенкурское», на основании рекомендаций комиссии 
по рассмотрению предложений по установке мемориальных досок, памятных знаков  
на территории муниципального образования «Шенкурское»,  

 
муниципальный Совет решил: 

 
1. Установить памятную мемориальную доску по адресу: Архангельская 

область, город Шенкурск, улица Ленина, дом 44. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
 

Председатель муниципального Совета 
Шенкурского городского поселения –  
руководитель Шенкурского городского поселения                                  И.В. Питолина 


	Решение

